２０１９年６月３日

人権保育専門講座参加者 様

【三重県委託事業】

２０１９年度人権保育専門講座の会場変更について

(公社)三重県人権教育研究協議会事務局

 日頃は、当協議会の活動に対しましてご理解とご協力を賜り、深く感謝申しあげます。

また、見出しの専門講座に多数の参加申込みをいただき、ありがとうございます。

今回、一部の講座において会場の収容定員を上回る人数の申込みがあり、予定していた

会場を変更せざるを得なくなりました。つきましては、下記のとおりに会場を変更いたし

ますので、お間違えのないようご注意ください。

講 座 テーマ・講師 開催日 変更前の会場 変更後の会場

講座１
わらべうたあそび

堀口 眞奈美さん

６月１１日

（火）

三重県伊賀庁舎

３階中会議室

三重県伊賀庁舎

７階大会議室

講座３

乳児保育の実践

保田 維久子さん

６月２１日

（金）

三重県松阪庁舎

３階３３会議室

三重県松阪庁舎

６階大会議室

７月１２日

（金）

三重県桑名庁舎

３階第１会議室

桑名市パブリックセンター

(中央公民館) ２階大研修室

    ＜桑名市パブリックセンター（中央公民館）案内図＞

桑名駅

会場

＜事務担当＞

(公社)三重県人権教育研究協議会事務局

垣内 秀文

TEL: 059-233-5530  FAX: 059-233-5533